
UCHWAŁA NR XVI/415/2016
RADY MIASTA  GLIWICE

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie nadania nazwy drogi na terenie miasta Gliwice

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 2, art.18 ust. 2 pkt 13 oraz art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę drodze usytuowanej na działkach nr: 130/1, 131/2, 135/1, 130/4, 131/5 w obrębie 
ewidencyjnym Sikornik oznaczonej kolorem żółtym w załączniku do niniejszej uchwały ulica Bogatki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Gliwice

Marek Pszonak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 maja 2016 r.

Poz. 2922



Załącznik do Uchwały Nr XVI/415/2016

Rady Miasta  Gliwice

z dnia 19 maja 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2922


		2016-05-30T08:47:12+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




